ＤＭＸレシーバ３ (CC17) 取扱説明書
このたびは、「ＤＭＸレシーバ３」をお買い求めいただき、誠にありがとうございます。ご使用前に本取扱説明書をよくお読みの上、正しく安全に施工取付けを行って下さい。 Ver.200214
□
□ 本製品に接続するＬＥＤ器具の数を守ってお使い下さい。
過剰に接続された場合、故障、発煙・発火の原因となります。
□
ん。また、防水構造ではありませんので水周りでのご使用は
□ 防塵構造ではありません。ボックス内へ格納してご使用下さ

 最大12A (4A×3チャンネル)
 制御電圧
 DC12～24V
 最大2W
保    証
メンテナンスについて
 使用環境  屋内 -10～40℃ (結露なきこと)
 DMX512規格に準拠したDMXコントローラ 適合調光器
適合規格
 L170 ×  W105 ×　H50　 mm
 重量
 サイズ
 450 g
 出力容量  品番
80W
150W HLG-150H-12
100W HLG-100H-24
150W HLG-150H-24
 出力電圧
 12V
 24V
HLG-40H-12
HLG-80H-12
240W HLG-240H-24
320W HLG-320H-24
40W
①
②
④